In corpore respondetur questio una a conclusione: Christus baptizato, & orante, conuenienter aperti sunt caeli. Et duo sunt: quia declaratur conuenientia respectu ly & orante. Quo ad primam probatio est: Christus baptizatus est, ut nostrum baptismum consecraret, ergo in illius baptismum illa monstrari debuerunt, quae ad nostram efficaciam baptismi spectant. ergo virtus caelestis, in caelo, quae caeli motu strari debuerunt per caelos apertos. Prima consequentia est clara. Secunda declaratur ex tribus, scilicet licet causa, & fide, & effectu, inueniens in efficacia baptismi. Quo ad secundum declaratur: quia oratio vel ad exemplum vel ad causam apertions caeli nobis referunt, & virtusque est conueniens. In responsione ad secundum, vide duo declarari. Primum, quod caeli aperti dicuntur non in seipsis, sed secundum visionem Christi. Secundum est, qualis fuerit ista visio, corporalis, imaginaria vel intellectualis. Et licet quilibet possibilis dicatur intellectualis tamen conuenientior videtur, ut potest excellenter.

K in corpore respondetur questio una a conclusione: Christus baptizato, & orante, conuenienter aperti sunt caeli. Et duo sunt: quia declaratur conuenientia respectu ly & orante. Quo ad primam probatio est: Christus baptizatus est, ut nostrum baptismum consecraret, ergo in illius baptismum illa monstrari debuerunt, quae ad nostram efficaciam baptismi spectant. ergo virtus caelestis, in caelo, quae caeli motu strari debuerunt per caelos apertos. Prima consequentia est clara. Secunda declaratur ex tribus, scilicet licet causa, & fide, & effectu, inueniens in efficacia baptismi. Quo ad secundum declaratur: quia oratio vel ad exemplum vel ad causam apertions caeli nobis referunt, & virtusque est conueniens. In responsione ad secundum, vide duo declarari. Primum, quod caeli aperti dicuntur non in seipsis, sed secundum visionem Christi. Secundum est, qualis fuerit ista visio, corporalis, imaginaria vel intellectualis. Et licet quilibet possibilis dicatur intellectualis tamen conuenientior videtur, ut potest excellenter.

Inf. q. 49. art. 3. ad 1. Et 3. di. 8. ar. 6. q. 3. ad 2. & dist. 23. q. 3. art. 1. ad 4. Et op. 60. c. 2.

Mat. 3. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.